

Referat fra Årsmøtet i Grendahusets venner. GREVE Nord-Solvær den 25.09.99 kl 1800.

33 »GREVER» møtte for å overvære Årsmøte. (28 STK I 1998)

Velkommen:

Albert Larssen ønsket velkommen og understreket at GREVEN har 60 betalende medlemmer. Styret vil gjerne ha beskjed hvis det er noen vi har glemt å forespørre som medlemmer. Æresmedlem: Roald på Dyrøya , var tilstede.

Litt om året som har gått:

Det er sendt ut referat fra forrige årsmøtet og det ble holdt Måseggfest i vår. Festen er blitt populær og folk vil være med. Det var 60 personer og det er noen for mange inne på Grendahuset, men det var mat til alle og det var dans ut i de små timer. Til neste år må kanskje antallet begrenses noe.

På den mest regnfulle dagen i sommer ble det arrangert auksjon og loppemarked. Folket strømmet på fra alle kanter og auksjonarius Einar Birger hadde god dreis på hammeren . Folk var ivrige kjøpere og de fleste gjorde en god handel. Fra kjøkkenet ble det solgt vafler, kaffe, pølser med brød, brus og gratis trollkrem til alle. (sponset og laget av Albert Larssen.) Omsetningen ble meget god. *Av nettoinntektene fra auksjonen går det 10% til Redningsselskapet !*

Dugnadsånden har blomstret i sommer. Albert og Rudolf har fått montert en snurredass i uthuset samt servant slik at det er nå mulighet for å skylle fingrene etter et besøk på dassen. Mary har malt vestveggen på uthuset.

Det er nok Rudolf som skal ha mest av æren for at det er blitt en drøm å være på kjøkkenet, det har kommet varmt og kaldt vann i kranen. Varmtvannstanken står på loftet.

All mosen på nordsiden av taket er tatt bort, tok ca 12 timer. Bjørnar, Albert og Rudolf gikk skift en hel dag, måtte bruke en øse å skrape med og deretter høytrykksspyleren.

Platene på sørveggen som manglet har Øystein fått på plass. Ellers kan det jo nevnes at det var en stor ryddedag i vår, alt skitt og lort fra uthuset ble brent eller kjørt bort. Veden som var der gikk til Helmine og Kåre kjøpte siste reste med kull. Ryddingen på loftet er så vidt begynt.

Arbeidet med å få egne regler/statutter har *Nelly, Reidun og Laila* tatt seg av og de fremla et forslag på møtet. Den eneste kommentaren som var at styret avgjør prisen for utleie. (blir utsendt)

Tomteforholdene for Grendahuset er vanskelig finne ut av, *Svein Aasen* skal se på saken slik at vi får satt ned noen merker og får dette tinglyst.

Det ble dessverre ikke noe platt i år, men *Bjørnar og Inge* arbeider videre, de har nå fått strø hos Halstein. Jan har spikeranlegg som han låner ut.

Regnskap:

Kasserer for GREVEN *Svein Johansen* la frem regnskapet som ble godkjent. (Do og vann er betalt.) Det er kommet inn årskontingenter fra 60 medlemmer. Støtte fra kommunen for forsikring og strøm for 1996-97-98 er kommet, Regningen for 1999 er sendt. Grendahusets venner har deltatt med et mindre beløp i forbindelse med reparasjon av «gatelysene» på Solvær

Lotteri:

Styret har trukket ut en heldig vinner blant de betalende medlemmene og følgende person har fått et fenalår: *Inge Kvitvær*. - Salutt.

Sigrid har i 1999 solgt lodd på en unik stekepanne som ble vunnet av *Turid og Gunnar Iversen*, går du forbi og kjenner stekelukt så er det bare å stikke innom.

Også i år 2000 vil det bli loddet ut et prektig fenalår fra Nord-Norges Salgslag og alle som betaler medlemskontingenten innen 31. Mars er med i trekningen

Det ble også kåret årets Trimmer på Solvær(Trimboksene) og trimmer nr. 1 i 1999 ble *Reidun Toven* 190 besøk slå den !!! Hun fikk utlevert en flott vandrepremie som må vinnes tre ganger. - Salutt.

Ørjan Larssen ble trukket ut blant alle som hadde besøkt trimkassen og fikk premie - Salutt.

Våpenskjold:

Einar Belbo holdt et flott innlegg om heraldikk og presenterte flere utkast til våpenskjold for de som måtte ønske slike. Han fikk stor applaus for sitt initiativ, og lovet å arbeide videre med utkastene.

Følgende arrangementer er fastsatt for år 2000:

Eggfesten 19. Mai 2000 Kl: 1900

PÅMELDING INNEN 17. MAI TIL STYRET.

Årsmøtet 16. Sept. 2000

Vedtak fra årsmøtet:

- *Sigrid Larssen og Kåre Kvitvær* ble oppnevnt som æresmedlemmer. - Salutt
- Samme styret fortsetter: *Mary Dahle, Svein Johansen og Albert Larssen*
- Medlemskontigenten for år 2000 kr. 100,-

Nye arbeidsoppgaver for 2000

- Kjøkkenet – dårlig med benkplass m.m., trenger en fornying. *Anne Kari og Mary* fikser forslag til styret.
- *Dan Kristian* mente det trengtes nytt håndtak i ytterdøra og han fikk ansvaret for det.
- En stor jobb gjenstår og som må tas ganske snart er bordkledningen, vinduene og takrenner. Kostnadsoverslag til neste årsmøte. Ansvarlig: *Halstein, Albert, Rudolf og Bjørnar*.
- Vurderer om resten av taket må tas.
- Hold Solvær Rent. Hvor gjør vi av søppelet? *Albert* sjekker ut med *Gunnar* og de finner en plass. (ikke matsøppel)
- *Einar Birger* undersøker hva det vil koste å få et enkelt strømgjerde rundt bebyggelsen, slik at sauene ikke ødelegger i den enkeltes hage.

Årsmøtet ble avsluttet i det samme at fårrikålen var ferdig og ble servert. *Laila og Nelly* hadde gjort en kjempejobb. Nydelig Fårrikål, sau som har beitet på Solvær. Sauekjøttet er sponset av *Sigurd Martin Reløy*, en flott gest!.

Mary Dahle

Mary Dahle
referent